
Zarządzenie Nr 55.2023 

Wójta Gminy Kozielice 

   z dnia 31 lipca 2023 r. 

 

 
 

w sprawie: ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Kozielicach. 

 

 

           Na podstawie art. 33 ust. 2 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.          

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) Wójt Gminy                     

w Kozielicach zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy w Kozielicach stanowiący 

załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Schemat organizacyjny Urzędu Gminy w Kozielicach stanowi załącznik Nr 2. 

 

§ 3. Zobowiązuję Sekretarza Gminy Kozielice do zapoznania pracowników  

z niniejszym regulaminem. 

 

§ 4. Tracą moc: 

 1) zarządzenie nr 72.2019 Wójta Gminy Kozielice z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie 

Ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Kozielicach. 

2) zarządzenie nr 3.2020 Wójta Gminy Kozielice z dnia 10 stycznia 2020 r. w sprawie: 

zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Kozielicach. 

3) zarządzenie nr 17.2020 Wójta Gminy Kozielice z dnia 25 marca 2020 r. w sprawie: 

zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Kozielicach.   

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       Wójt Gminny Kozielice 

 

                                                                                     /-/ Piotr Rybkowski 


